
令和2年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

色素定量分析装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月1日
株式会社松見科学計測
東京都千代田区岩本町2-7-11
（法人番号：3010001029349）

一般競争入札 － 2,464,000 －

クロマトチャンバー

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月2日
東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
（法人番号：2010001024235）

一般競争入札 － 1,993,530 －

安定同位体比質量分析システム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月5日
昭光サイエンス株式会社
東京都港区芝公園2-4-1
（法人番号：8020001063061）

一般競争入札 － 27,300,000 －

ウルトラファインバブル発生装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月7日
日曹商事株式会社
東京都中央区日本橋本町3-3-6
（法人番号：6010001053247）

一般競争入札 － 2,277,000 －

光合成速度高速測定装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月7日
クリマテック株式会社
東京都豊島区池袋4丁目2-11
（法人番号：8013301022497）

一般競争入札 － 2,888,600 －

高速液体クロマトグラフ

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月9日
株式会社松見科学計測
東京都千代田区岩本町2-7-11
（法人番号：3010001029349）

一般競争入札 － 5,940,000 －

高速冷却遠心機

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月12日
株式会社ケイアイサイエンス
茨城県つくば市今鹿島832
（法人番号：7050001047616）

一般競争入札 － 3,489,200 －

全自動電気泳動システム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月12日
株式会社ケイアイサイエンス
茨城県つくば市今鹿島832
（法人番号：7050001047616）

一般競争入札 － 3,562,900 －

コンバイン

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
熱帯・島嶼研究拠点所長　大前　英
沖縄県石垣市字真栄里川良原1091-1

令和2年10月16日

株式会社南九州沖縄クボタ八重山
営業所
沖縄県石垣市真栄里331-1
（法人番号：2340001007751）

一般競争入札 － 2,145,000 －

植物光合成総合解析システム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月20日
東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚2-37-5
（法人番号：2010001024235）

一般競争入札 － 13,818,288 －

全有機炭素・全窒素定量装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月21日
株式会社松見科学計測
東京都千代田区岩本町2-7-11
（法人番号：3010001029349）

一般競争入札 － 6,336,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３



令和2年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３

ミニライゾトロン

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月26日
株式会社ＮＡＭＯＴＯ
千葉県松戸市高塚新田250-30
（法人番号：6040001106836）

一般競争入札 － 3,707,000 －

OFFICE365ライセンス

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月30日

NECネクサソリューションズ株式会
社
東京都港区三田1-4-28
（法人番号：7010401022924）

一般競争入札 － 18,455,800 －

「JIRCAS創立50周年記念国際シンポジウム
2020」運営等業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月7日
株式会社インターグループ
大阪府大阪市北区豊崎3-20-1
（法人番号：8120001060882）

一般競争入札 － 2,623,500 －

遺伝子組換え体発現制御実験棟特殊空調
他保守点検業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
熱帯・島嶼研究拠点所長　大前　英
沖縄県石垣市字真栄里川良原1091-1

令和2年10月16日

エスペックミック株式会社
愛知県丹羽郡大口町大御堂1-
233-1
（法人番号：6180001081157）

一般競争入札 － 5,720,000 －

防風林剪定及び芯詰め業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

令和2年10月30日
フワードアップ
東京都西多摩郡瑞穂町南平2-20-
11

一般競争入札 － 4,708,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


